Официальное опубликование

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015 г.  № 798 - 73

Невинномысск

О внесении изменения в Положение о порядке представления, согласования и

установления тарифов, подлежащих регулированию органами местного

самоуправления города Невинномысска, утвержденное решением Думы города

Невинномысска от 26.01.2011 № 1072-84

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа –
города Невинномысска Ставропольского края Российской Федерации Дума

города Невинномысска
РЕШИЛА:

Внести изменение в Положение о порядке представления, согласования и

установления тарифов, подлежащих регулированию органами местного

самоуправления города Невинномысска, утвержденное решением Думы города

Невинномысска от 21.01.2011 № 1072-84, дополнив его подпунктом 4.4.3.

следующего содержания:
«4.4.3. Определяет размер платы на содержание жилого помещения для

нанимателей по договору социального найма, проживающих в жилых

помещениях, расположенных в многоквартирном доме, уровень

благоустройства, конструктивные и технические параметры которого

соответствуют средним условиям в городе Невинномысске, используемой при

определении размера регионального стандарта стоимости жилищно-
коммунальных услуг для расчета субсидий гражданам на очередной год».

Глава города Невинномысска Н.М. Богданова